УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.M JRM - S - /£ /£
город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ
по Истории в муниципальном образовании Белореченский район

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федера­
ции от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссий­
ской олимпиады школьников», приказом министерства образования, науки и моло­
дежной политики Краснодарского края от 26 августа года
№ 1995 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олим­
пиады школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023 учебном го­
ду», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по Истории (приложение ).
2. Муниципальному координатору Бадави И. А. разместить результаты МЭ

ВсОШ по Истории на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям МАОУ гимназия (Шаповалов А. Н.), МБОУ СОШ 3 (Родь­

кина Т. Б.), МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф. А.), МБОУ СОШ 6 (Мальцев О. А.), МБОУ
ООШ 7 (Маслова в. И.), МБОУ СОШ 8 (Ушакова М. Б.), МБОУ СОШ 9 (Петухова
И. Н.), МБОУ СОШ 18 (Дашко О. В.), МАОУ СОШ 31 (Мелихов Н. Л.), МБОУ
СОШ 68 (Письменная И. В.), изыскать возможности для поощрения победителей и
призеров МЭ ВсОШ по Истории и их наставников (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Б елореченский  район

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории

Муниципальное образование: Ьс.чороченский район
Класс: 9________________________________  ...__________
Численность участников: J 8 __________________
Дата: 21.10.2022г.____________________________________
Время проведения: 10.00____________________________

* - И тоговый балл представляет собой сумму баллов теоретической части и эссе.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории

Мун и I»I пап ь I юс образова ние
Класс: _10
Ч исленность участников:
Дата: 21.10.2022г

11редседа гель жюри
Секретарь:

* - И тоговы й  балл  представляет собой сумму баллов теоретической части и >ссс.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по и ст о р и и

Муниципальное образование:
Класс:
Численность участников:

Вслореченскнй район

11редседатель жюри:
Секретарь:

* - И тоговый балл представляет собой сумму баллов теоретической части и эссе.

Приложение 2
к приказу управления
образованием администрации
муниципального образования
Белореченский район
№ - /^ /Г  от од. / / . .

список
учителей -  наставников победителей и призеров МЭ ВсОШ по истории

в МО Белореченский район в 2022-2023 учебном году

№
п/п

ФИО наставника 0 0

1 Калинина Людмила Ивановна МАОУ гимназия
2 Гюрджян Неля Суреновна МАОУ гимназия
3 Джавадова Рузанна Георгиевна МБОУ СОШ 3
4 Лаптева Маргарита Анатольевна МБОУ СОШ 5
5 Шевченко Михаил Олегович МБОУ СОШ 6
6 Машкова Лариса Андреевна МБОУ ООШ 7
7 Анасьева Валентина Григорьевна МБОУ СОШ 8
8 Сюрис Наталья Владимировна МБОУ СОШ 8
9 Брусенцева Лина Васильевна МБОУ СОШ 18
10 Власов Михаил Александрович МБОУ СОШ 18
1 1 Громова Елена Геннадьевна МАОУ СОШ 31
12 Кубаян Рузанна Леваевна МАОУ СОШ 31
13 Кардаш Владимир Владимирович МАОУ СОШ 31
14 Абрамян Карене Рожденовна МБОУ СОШ 68

Ведущий специалист МКУ ЦРО с .  И. А. Бадави